



Apollo®
MASTER OF CREATIONS

Épices Rosbif

REF.: So4780

FICHE TECHNIQUE

INGRÉDIENTS

sel ; herbes et épices (contient du CÉLERI) ; exhausteur de goût E 621 ; maltodextrine ; dextrose ; graisse de palme partiellement hydrogénée ; arôme naturel ; poireau

SPÉCIFICATIONS CHIMIQUES ET NUTRITIONNELLES

Matières grasses (g)	0.4650
Acides gras saturés (g)	0.2060
Glucides (g)	8.2350
Sucres (g)	0.3330
Fibres (g)	3.3860
Protéines (g)	1.7100
Sel (g)	80.1120

ETIQUETAGE ALLERGÈNES

Arachides et produits dérivés	absence
Fruits à coques et produits dérivés	absence
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	absence
Crustacés et produits dérivés	absence
Mollusques et produits dérivés	absence
Poissons et produits dérivés	absence
Oeufs et produits dérivés	absence
Lait et produits dérivés	absence
Soja et produits dérivés	absence
Lupin et produits dérivés	absence
Graines de sésame et produits dérivés	absence
Moutarde et produits dérivés	absence
Céleri et produits dérivés	Présence
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg	absence